П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
04.05.2018                                                                                                      № 27-п

О присвоении почтового адреса земельному участку

         Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области постановляю:
1. [bookmark: _GoBack] Присвоить земельному участку 56:06:0901001:478:ЗУ2, площадью 294 кв. м., разрешенное использование: магазины, категория земель: земли населенных пунктов, почтовый адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Ключевка, улица Советская, 12 «а».
2. Право собственности на сооружение подлежит регистрации в учреждении юстиции по регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним по Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: ООО «Землемер», администрации района, прокурору, в дело.